MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 131/2022/PRPPG (10.01.05.19)
Foz Do Iguaçu-PR, 23 de setembro de 2022.

O Comitê Local de Iniciação Científica por meio do Departamento de Pesquisa e da
Pró Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação, considerando as normas do Edital n° 09
/2022/PRPPG, no uso de suas atribuições legais, divulga a segunda retificação da
distribuição de cotas referente ao Processo de seleção PIBIC, PIBITI e PIVICTI 2022
/2023:

1.Retificação

1.1. Onde se lê:

CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

CÓDIGO DO
PLANO

ORIENTADOR(A)  MODALIDADE
CONCEDIDA

PIC3079-2022 EXZOLVILDRES QUEIROZ NETO IC - CNPq

PIC3042-2022  VALDEMAR JOAO WESZ JUNIOR IC - FA

PIC2963-2022  GILSON BATISTA DE OLIVEIRA  IC - FA

PIC3003-2022  MARIA GEUSINA DA SILVA  IC -UNILA

PIC3109-2022  GEISIANE MICHELLE ZANQUETTA
DE PINTOR

IC -UNILA

PIC3090-2022  MARIA ALEJANDRA NICOLAS  IC -UNILA

PIC3043-2022  VALDEMAR JOAO WESZ JUNIOR IC -UNILA

Leia-se:

CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

CÓDIGO DO
PLANO

ORIENTADOR(A)  MODALIDADE
CONCEDIDA

PIC3079-2022 EXZOLVILDRES QUEIROZ NETO IC - CNPq

PIC3042-2022  VALDEMAR JOAO WESZ JUNIOR IC - FA

PIC2963-2022  GILSON BATISTA DE OLIVEIRA  IC - FA

PIC3003-2022  MARIA GEUSINA DA SILVA  IC - UNILA

PIC3109-2022  GEISIANE MICHELLE ZANQUETTA
DE PINTOR

IC - UNILA

PIC3090-2022  MARIA ALEJANDRA NICOLAS  IC - UNILA

PIC3043-2022  VALDEMAR JOAO WESZ JUNIOR IC - UNILA

PIC3004-2022 MARIA GEUSINA DA SILVA  IC - UNILA

(Assinado digitalmente em 26/09/2022 10:35)
DANUBIA FRASSON FURTADO

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PRPPG (10.01.05.19)

Matrícula: 2886345

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 131 2022 EDITAL 23/09/2022

b4bacc274f

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf